
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
1 4 .  č e r v n a  2 0 1 7  

 

Zahájení disciplinárního řízení č. 14 – 2017 
 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 Disciplinárního 

řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 DŘ FAČR):  

Vacek Jaroslav 00040168  2x ŽK  utkání A2A2604 
(Červená karta během zápasu. Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo 
gest, v 62. minutě udělena ŽK za podražení. Po udělení této karty se hráč podíval na HR a řekl: 
"Jdi do píči!". Za tento výrok byla následně udělena ČK.) 
 
Bohuš Vojtěch 02021167  2x ŽK utkání E1B0601 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání, první napomenutí v 15 minutě 
za podražení soupeře. Druhé napomenutí a následně červená karta za to že rozhodčí pískl faul a 
on i přes slovní napomenutí oslovil protihráče slovy: jdi do prdele 2x. Hráč opustil hřiště 
spořádaně a v klidu.) 
 
Zejbrlík Jaroslav 92021442  ČK utkání A2A2502 
(Červená karta během zápasu. Hrubé nesportovní chování. V 63. minutě po čistém souboji o míč 
spadl, poté se zvedl a fyzicky a slovně napadl H10. Došlo na strkanici. Oběma hráčům byla 
udělena ČK za HNCH.) 
 
Motejlek Pavel 79011530  ČK utkání A2A2502 
(Červená karta během zápasu. Hrubé nesportovní chování. V 63. minutě po čistém souboji o míč byl 
fyzicky a slovně napaden D11. Toto napadení opětoval. Došlo na strkanici. Oběma hráčům byla 
udělena ČK za HNCH.) 
…………………………………………………..................................................................................... 
 
Výzva pro: 
rozhodčí – Honzejk Tomáš – 94081271 
vedoucí domácích – Vincour David – 80030874 
vedoucí hostů – Novák Zdeněk – 80032013 
hráč domácích – Zejbrlík Jaroslav - 92021442  
hráč hostů - Motejlek Pavel - 79011530 
 
DK žádá jmenované, o podrobné vyjádření k situaci, která předcházela udělení 
červených karet v 63. minutě, vyjádření zašlete na e-mail: info@ofsliberec.cz , nejpozději 
do pátku 16.6.2017 do 12 hodin. 
 
 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise 
 
 
 
         

mailto:info@ofsliberec.cz

